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 S potkanie informacyjne dla przedsiębiorców i pracodawców, 
 organizowane w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2017, odbyło 

 się 16 listopada br. w siedzibie Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej 
 w Warszawie . Spotkanie zostało zorganizowane w ramach wspólnej 

inicjatywy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Pracodawców 
Rzeczypospolitej Polskiej, Konfederacji Lewiatan, Business Centre Club 

 oraz Związku Rzemiosła Polskiego.
Celem wydarzenia było przybliżenie pracodawcom m.in. zmian w 

przepisach dotyczących zatrudniania cudzoziemców, które będą obowiązywały od 1 stycznia 2018 roku, 
zasad pozyskiwania pracowników z krajów UE/EOG w ramach sieci EURES, wsparcia, jakie mogą 

 otrzymać pracodawcy w ramach poradnictwa zawodowego.
W spotkaniu licznie wzięli udział przedstawiciele 35 instytucji sektora prywatnego i publicznego m.in. 
Coca Cola HBC, Koleje Mazowieckie,  Marvipol S.A., Nielsen Poland, Orange Polska, Poczta Polska S.A., 

 Provident Polska S.A., Tramwaje Warszawskie.
Otwarcia spotkania dokonała Emilia Jędrej, wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, 
która przywitała przybyłych gości. Roma Wilk z  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nakreśliła 
kształt nadchodzących w 2018 roku zmian w procesie wydawania przez wojewodów zezwoleń na pracę 
cudzoziemcom. Następnie Joanna Piłka z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie szeroko omówiła 
istotne zmiany, jakie nastąpią po 1 stycznia 2018 roku w procedurze przyznawania cudzoziemcom 
zezwoleń na pracę. Na zakończenie pierwszej części spotkania kpt. Norbert Gliński z Nadwiślańskiego 
Oddziału Straży Granicznej przedstawił warunki wjazdu i pobytu, jakie obowiązują cudzoziemców na 
terenie naszego kraju, a także zaprezentował przegląd dokumentów wydawanych cudzoziemcom, 
którzy przebywają na terenie Rzeczypospolitej. Tę część spotkania zakończyły liczne pytania uczestników 

 spotkania zadawane prowadzącym.
W drugiej części Marzena Mańturz, doradca zawodowy, przybliżyła tematykę związaną ze wsparciem dla 
pracodawców w zakresie poradnictwa zawodowego oferowaną przez WUP w Warszawie, natomiast 
Maciej Trędota, doradca EURES, przedstawił możliwości pozyskiwania pracowników z obszaru UE/UOG 
w ramach sieci EURES. 
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